PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato Administrativo nº 05/2023 por 12 (doze)
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 19/04/2025 a 18/04/2026, nos termos do art. 57, II, da
Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor anual da contratação é de R$ 160.348,50 (cento e sessenta mil trezentos e quarenta
e oito reais e cinquenta centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO
CATMAT/CATSER

VALOR
MENSAL

VALOR 12
MESES

1

Contratação de serviços de lavagem, limpeza,
higienização, polimento e enceramento de veículos
que utilize técnicas ecologicamente corretas, sob